

Sarøe Smykker & Ure ApS

Kongevejs Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 34 33

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Vibeke Sarøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarøe Smykker & Ure ApS Kongevejs Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 20 34 33
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Carsten Sarøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en smykke- og ureforetning beliggenhed i Hørsholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.211.054	1.342.922
2 Personaleomkostninger	-833.645	-850.861
Driftsresultat	377.409	492.061
3 Øvrige finansielle omkostninger	-194.582	-300.336
Resultat før skat	182.827	191.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	182.827	191.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.827	191.725
Disponeret i alt	182.827	191.725

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre tilgodehavender	106.119	103.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.119	103.238
Anlægsaktiver i alt	106.119	103.238
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.746.875	2.827.060
Varebeholdninger i alt	2.746.875	2.827.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.930	53.236
Periodeafgrænsningsposter	20.711	20.736
Tilgodehavender i alt	95.641	73.972
Likvide beholdninger	90.900	42.720
Omsætningsaktiver i alt	2.933.416	2.943.752
Aktiver i alt	3.039.535	3.046.990

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-1.561.362	-1.744.189
Egenkapital i alt	-1.436.362	-1.619.189
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	180.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	180.568
Kortfristet del af langfristet gæld	212.046	360.000
Gæld til pengeinstitutter	1.000.481	996.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.710	694.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.277.133	2.227.188
Anden gæld	325.527	207.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.475.897	4.485.611
Gældsforpligtelser i alt	4.475.897	4.666.179
Passiver i alt	3.039.535	3.046.990
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

2016/17

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og selskabets ledelse er opmærksomme på at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets besparelser slår fuldt ud igennem nu og selskabets drift og gældsafvikling fortsætter den positive udvikling.

Selskabets ledelse har fortsat fokus på selskabets indtjening og ikke mindst arbejdet med at nedbringe selskabets gældsforpligtelser. Selskabets ledelse forventer, at være i stand til ved egenindtjening at kunne retablere selskabets kapital over en årrække. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at selskabet har mulighed for at opretteholde sine kreditfaciliteter (kreditaftaler) de kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsatte drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	799.711	824.811
Andre omkostninger til social sikring	14.237	14.053
Personaleomkostninger i øvrigt	19.697	11.997
	<u>833.645</u>	<u>850.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.334	35.982
Andre finansielle omkostninger	149.248	264.354
	<u>194.582</u>	<u>300.336</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.359.061	1.359.061
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.359.061</u>	<u>1.359.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-1.359.061</u>	<u>-1.359.061</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.359.061</u>	<u>-1.359.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2016	103.238	100.441
Tilgang i årets løb	<u>2.881</u>	<u>2.797</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>106.119</u>	<u>103.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>106.119</u>	<u>103.238</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.744.189	-1.935.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.827</u>	<u>191.725</u>
	<u>-1.561.362</u>	<u>-1.744.189</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	212.046	540.568
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-212.046</u>	<u>-360.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.568</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.747 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	75 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Sarøe Holding ApS, CVR-nr. 24 21 86 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.